
POSTUP 

PŘEREGISTRACE  

 

 

Jestliže se nemůžete závodu zúčastnit, můžete svoji registraci přenechat 

(darovat nebo přeprodat) náhradníkovi. Zaplacené startovné se již 

nevrací.  

Pokud chcete registraci přeregistrovat na jiného závodníka, napište 

prosím (z mailu, kterým jste se registrovali na závod) email na 

registrace@betonrace.cz  

Uveďte jméno, rok narození, telefon, adresu a email nového závodníka 

(u dětí také jméno a příjmení zákonného zástupce). Startovní vlnu 

a velikost trička lze změnit pouze po domluvě. Vaše registrace bude 

přepsána, novému závodníkovi dorazí mail o potvrzení registrace.  

Přeregistrace přes mail je možné provést max. 48 hodin před začátkem 

závodu. Přeregistrace na místě je možná pouze s vytištěným původním 

emailem o potvrzení registrace a to min. 1 hodinu před startem za poplatek 

50,- Kč.   

K přeprodeji registrací slouží např. diskuse u události pořádaného závodu 

nebo FB skupina Přeprodej registrací na překážkové a běžecké závody 

https://www.facebook.com/groups/1781695825396819/ 

mailto:registrace@betonrace.cz

